
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
123 m2
Číslo inzerátu (ID): 4213769 Datum vydání: 23.02.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme vám k prodeji novostavbu rodinného domu, který se
nachází v malebné oblasti Olbramovic u Votic – toto místo
kombinuje klidné vesnické prostředí s perfektní dostupností do
větších měst: Benešov - 10 minut, Tábor - 30 minut a Praha
Chodov - 45 minut. Dům nabízí velkorysou dispozici 4+kk s užitnou
plochou 123 m2. Je postaven moderní technologií a patentovanou
konstrukční metodou, díky které je velmi odolný vůči přírodním
živlům i požáru. Dům je ve fázi před dokončením, nabízí valbovou
střechu s lehkou krytinou a okapy, šestikomorová plastová okna s
trojsklem, parapety a bezpečnostní vchodové dveře. S ohledem na
energetickou efektivitu je dům připraven k instalaci tepelného
čerpadla. Je zde také příprava na umístění fotovoltaických panelů
a retenční nádrže. Koupelna a technická místnost jsou nabízeny
zcela nezařízené; po dohodě lze vybavit dle vašich představ - cena
závisí na materiálech a typu vybavení. S financováním vám rádi
pomůžeme. Pro domluvení prohlídky mě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4213769
Inzerát aktualizován: 23.02.2024
Inzerát vydán: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900859561
Poloha objektu: Samostatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 123 m2
Plocha pozemku: 789 m2
Kód zakázky: 859561

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Matějka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


